
REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2017, Dolenja vas 

REZULTATI 

 
  

 
  

 
3. 

TEK 

UVRST. 
ST. 
ŠT 

PRIIMEK IN IME 
LETO 

ROJSTVA 
NASLOV SPOL KAT ČAS 

1 46 ARKO Matjaž 1973 SODRAŽICA M D 12:47 

2 154 ŠKULJ Miha 1979 RIBNICA M C 12:52 

3 104 BENČINA Matej 1981 RIBNICA M C 12:54 

4 121 FATUR Tanej 2006 RIBNICA M A 13:14 

5 158 RIJAVEC Aleš 1975 KOČEVJE M D 13:19 

6 112 PETEK Tomaž 1977 LIPOVEC M D 13:22 

7 198 KOŽAR Peter 1990 RIBNICA M B 13:25 

8 169 ŠALEHAR Denis 1974 KOČEVJE M D 13:48 

9 163 KROMAR Uroš 1974 RAKITNICA M D 14:26 

10 11 HENIGMAN Sašo 1990 LIPOVEC M B 14:33 

11 181 ILC Aleš 1987 RAKITNICA M C 14:35 

12 192 PEČEK Domen 1987 PRIGORICA M C 14:43 

13 22 KOCJANČIČ Matej 1989 GOTENICA M B 14:45 

14 106 ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS M E 14:59 

15 49 JURIČ Miroslav 1970 KOČEVJE M D 15:02 

16 94 ROVANŠEK Darko 1955 SODRAŽICA M E 15:12 

17 159 JURKOVIČ Primož 1971 KOSTEL M D 15:15 

18 24 MERHAR Miran 1970 PRIGORICA M D 15:23 

19 167 HALILOVIĆ Amir 1979 KOČEVJE M C 15:25 

20 3 BAKOVIĆ Nuša 1988 RAKITNICA Ž B 15:26 

21 120 ŠALEHAR Ela 2004 KOČEVJE Ž A 15:35 

22 152 OSVALD Bojan 1988 KOČEVJE M B 15:37 

23 34 ILC Brane 1967 DOLENJA VAS M E 15:38 

24 62 KOŠMERL Uroš 1983 GRČARICE M C 15:50 

25 92 DIVJAK RADIVOJEVIĆ Lea 1978 RIBNICA Ž C 15:51 

26 138 POGORELC Samo 1986 DOLENJA VAS M C 15:52 

27 136 JERMAN Dejan 1976 KOČEVJE M D 15:56 

28 74 LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK Ž C 16:02 

29 69 JERMAN Grega 1997 KOČEVJE M B 16:13 

30 114 ILC Janez 1971 DOLENJA VAS M D 16:14 

31 149 ILC Maks 2008 PRIGORICA M A 16:21 

32 150 ILC Naja 2004 PRIGORICA Ž A 16:41 

33 190 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS M E 16:54 

34 173 JERMAN Miloš 1971 KOČEVJE M D 17:23 

35 61 BOJC Nastja 1991 DOLENJA VAS Ž B 17:26 

36 52 MIHELIČ Nejc 2003 LIPOVEC M A 17:53 

37 184 MERHAR Mitja 1981 DOLENJA VAS M C 18:03 

38 195 POGORELC Simon 1987 DOLENJA VAS M C 18:14 

39 4 ĐUKIĆ Dora 2006 RIBNICA Ž A 18:19 

40 76 LEVSTIK Ladislav 1951 DOLENJA VAS M F 18:21 

41 188 ARKO Dolores 1987 RIBNICA Ž C 18:47 

42 21 LOVŠIN Peter 1970 STARA CERKEV M D 19:09 



REKREATIVNA TEKAŠKA LIGA 2017, Dolenja vas 

REZULTATI 

43 66 PEČAVAR Aleš 1981 DOLENJA VAS M C 19:22 

44 182 NOVAK Alojzij 1945 KOČEVJE M F 20:07 

45 117 PETEK Jošt 2008 LIPOVEC M A 20:17 

46 6 ILC Jana 1980 PRIGORICA Ž C 20:31 

47 10 DEJAK Janez 1951 DOLENJA VAS M F 20:34 

48 28 MERHAR Teja 1984 DOLENJA VAS Ž C 21:25 

49 45 KAPLAN Samo 1994 PRIGORICA M B 21:26 

50 132 SMOLIČ Žan 1997 DOLENJA VAS M B 21:26 

51 105 OSTOJIĆ Nemanja 2002 DOLENJA VAS M A 21:42 

52 178 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS M B 22:26 

53 109 HENIGMAN Špela 2005 DOLENJA VAS Ž A 22:30 

54 40 ĐUKIĆ Rajko 1977 RIBNICA M D 22:32 

55 31 LEVSTIK Marija 1961 DOLENJA VAS Ž E 22:53 

56 54 MERHAR Hana 2005 PRIGORICA Ž A 24:29 

57 13 LEVSTIK Petra 2006 PRIGORICA Ž A 24:39 

58 36 LEVSTIK Alojz 1964 PRIGORICA M E 24:39 

59 25 LEVSTIK Tatjana 1970 PRIGORICA Ž D 25:23 

60 84 HREN BOJC Betka 1971 DOLENJA VAS Ž D 25:23 

61 148 KOČEVAR Karin 1969 RIBNICA Ž D 25:23 
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REZULTATI PO KATEGORIJAH   

      

MOŠKI - A (do 17 let)   

  
 

 
3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 FATUR Tanej 2006 RIBNICA 13:14 100 

2 ILC Maks 2008 PRIGORICA 16:21 90 

3 MIHELIČ Nejc 2003 LIPOVEC 17:53 80 

4 PETEK Jošt 2008 LIPOVEC 20:17 70 

5 OSTOJIĆ Nemanja 2002 DOLENJA VAS 21:42 65 

      

MOŠKI - B (18 - 29 let)   

  
 

 
3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 KOŽAR Peter 1990 RIBNICA 13:25 100 

2 HENIGMAN Sašo 1990 LIPOVEC 14:33 90 

3 KOCJANČIČ Matej 1989 GOTENICA 14:45 80 

4 OSVALD Bojan 1988 KOČEVJE 15:37 70 

5 JERMAN Grega 1997 KOČEVJE 16:13 65 

6 KAPLAN Samo 1994 PRIGORICA 21:26 60 

7 SMOLIČ Žan 1997 DOLENJA VAS 21:26 60 

8 LEVSTEK Jan 1993 DOLENJA VAS 22:26 50 

      

MOŠKI - C (30 - 39 let)   

    3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 ŠKULJ Miha 1979 RIBNICA 12:52 100 

2 BENČINA Matej 1981 RIBNICA 12:54 90 

3 ILC Aleš 1987 RAKITNICA 14:35 80 

4 PEČEK Domen 1987 PRIGORICA 14:43 70 

5 HALILOVIĆ Amir 1979 KOČEVJE 15:25 65 

6 KOŠMERL Uroš 1983 GRČARICE 15:50 60 

7 POGORELC Samo 1986 DOLENJA VAS 15:52 55 

8 MERHAR Mitja 1981 DOLENJA VAS 18:03 50 

9 POGORELC Simon 1987 DOLENJA VAS 18:14 45 

10 PEČAVAR Aleš 1981 DOLENJA VAS 19:22 40 
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MOŠKI - D (40 - 49 let) 

  
 

 
3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 ARKO Matjaž 1973 SODRAŽICA 12:47 100 

2 RIJAVEC Aleš 1975 KOČEVJE 13:19 90 

3 PETEK Tomaž 1977 LIPOVEC 13:22 80 

4 ŠALEHAR Denis 1974 KOČEVJE 13:48 70 

5 KROMAR Uroš 1974 RAKITNICA 14:26 65 

6 JURIČ Miroslav 1970 KOČEVJE 15:02 60 

7 JURKOVIČ Primož 1971 KOSTEL 15:15 55 

8 MERHAR Miran 1970 PRIGORICA 15:23 50 

9 JERMAN Dejan 1976 KOČEVJE 15:56 45 

10 ILC Janez 1971 DOLENJA VAS 16:14 40 

11 JERMAN Miloš 1971 KOČEVJE 17:23 35 

12 LOVŠIN Peter 1970 STARA CERKEV 19:09 30 

13 ĐUKIĆ Rajko 1977 RIBNICA 22:32 25 

      

MOŠKI - E ( 50 - 64 let)   

  
 

 
3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 ZALAR Alojz 1957 DOLENJA VAS 14:59 100 

2 ROVANŠEK Darko 1955 SODRAŽICA 15:12 90 

3 ILC Brane 1967 DOLENJA VAS 15:38 80 

4 ŽAGAR Toni 1955 DOLENJA VAS 16:54 70 

5 LEVSTIK Alojz 1964 PRIGORICA 24:39 65 

      

MOŠKI - F (nad 65 let)   

    3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 LEVSTIK Ladislav 1951 DOLENJA VAS 18:21 100 

2 NOVAK Alojzij 1945 KOČEVJE 20:07 90 

3 DEJAK Janez 1951 DOLENJA VAS 20:34 80 

      

ŽENSKE - A (do 17 let)   

  
 

 
3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 ŠALEHAR Ela 2004 KOČEVJE 15:35 100 

2 ILC Naja 2004 PRIGORICA 16:41 90 

3 ĐUKIĆ Dora 2006 RIBNICA 18:19 80 

4 HENIGMAN Špela 2005 DOLENJA VAS 22:30 70 

5 MERHAR Hana 2005 PRIGORICA 24:29 65 

6 LEVSTIK Petra 2006 PRIGORICA 24:39 60 
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ŽENSKE - B (18 - 29 let)   

  
 

 
3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 BAKOVIĆ Nuša 1988 RAKITNICA 15:26 100 

2 BOJC Nastja 1991 DOLENJA VAS 17:26 90 

      

ŽENSKE - C (30 - 39 let)   

  
 

 
3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 DIVJAK RADIVOJEVIĆ Lea 1978 RIBNICA 15:51 100 

2 LEVSTEK Bojana 1980 ZAPOTOK 16:02 90 

3 ARKO Dolores 1987 RIBNICA 18:47 80 

4 ILC Jana 1980 PRIGORICA 20:31 70 

5 MERHAR Teja 1984 DOLENJA VAS 21:25 65 

      

ŽENSKE - D (40 - 49 let)   

  
 

 
3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 LEVSTIK Tatjana 1970 PRIGORICA 25:23 100 

1 HREN BOJC Betka 1971 DOLENJA VAS 25:23 100 

1 KOČEVAR Karin 1969 RIBNICA 25:23 100 

      

ŽENSKE - E ( 50 - 64 let)   

    3. TEK 

  PRIIMEK IN IME LETO ROJSTVA NASLOV ČAS TOČKE 

1 LEVSTIK Marija 1961 DOLENJA VAS 22:53 100 

 

 


